
 Číslo smlouvy objednatele: 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Vytyčení pozemků  na okrese Kolín 

 

 

Dodatek č. 1  
Ke SMLOUVĚ  O DÍLO  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

a hlavní město Praha., Pobočka  Kolín 
Adresa: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 
Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky , KPÚ 

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha., 
Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová , KPÚ pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha., Pobočka Kolín 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Málková Jitka Ing., KPÚ pro Středočeský kraj a 
hlavní město Praha., Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45,28030 Kolín 
Tel. XXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: kolin.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  
Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Zastoupený: jednatelem Ing. Ivo Vodehnalem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Tel./Fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
ID DS: wyx77xh  
Bankovní spojení: Citibank Pardubice 
Číslo účtu: 2020870109/2600 
IČO: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem Hr.Králové, C.234 
 
(dále jen „zhotovitel“). 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1  ke 
smlouvě o dílo na vytyčování vlastnických hranic  č. objednatele 689-2019-537205  ze 
dne 15.8.2019  na základě  vyhrazené změny hodnoty veřejné zakázky deklarované 
zadávacím řízení podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 
 



                                     Vytyčení pozemků  na okrese Kolín 

 2/3 

 

Tímto dodatkem dochází ke změně Čl. VI smlouvy takto : 
 

Čl. VI 
Cena za provedení díla 

1.1. Cena za kompletní provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena 
smluvní, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Uvedená cena je platná po celou dobu 
realizace díla, obsahuje veškeré práce související s provedením díla a kryje náklady 
zhotovitele nezbytné k řádnému dokončení díla. 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené a předané dílo a za 
provedené činnosti cenu, která je stanovena dle počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) 
za vytyčení hranice pozemku takto: 

1.3. a) Smluvní cena před uzavřením dodatku č. 1: 

vytyčení vlastnických hranic parcel - 43 MJ 

(cena za 1 MJ  1.700,-Kč)   cena za vytyčení 73.100,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

 

stabilizace lomových bodů v terénu- 101 MJ 

(cena za 1 MJ  200,-Kč)   cena za stabilizace  20.200,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = mezník včetně dřevěného kolíku) 

 

Smluvní cena celkem                  93.300,00 -Kč 

        DPH 21%          19.593,00 -Kč  

Celková cena  s DPH     112.893,00 -Kč 

 Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 

b) cena prací ošetřená dodatkem č. 1 v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto 
dodatku  

vytyčení vlastnických hranic parcel - 10 MJ 

(cena za 1 MJ  1.700,-Kč)   cena za vytyčení 17.000,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

 

stabilizace lomových bodů v terénu- 15 MJ 

(cena za 1 MJ  200,-Kč)   cena za stabilizace  3.000,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = mezník včetně dřevěného kolíku) 

 

Smluvní za práce provedené dle dodatku č. 1    20.000,00 -Kč 

DPH 21%            4.200,00 -Kč  

Cena  s DPH                           24.200,00 -Kč 

Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 

 

 



                                     Vytyčení pozemků  na okrese Kolín 

 3/3 

 

c) smluvní cena prací  celkem po uzavření dodatku č. 1    113.300,00-Kč. 

DPH 21%                         23.793,00 -Kč  

Cena  s DPH                                           137.093,00 -Kč 

Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 

 

Ostatní články smlouvy   zůstávají beze změny  

 

 

 

V Kolíně  dne 12.9.2019                                V Kolíně  dne  12.9.2019 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… …………………………… 
Ing. Jana Zajícová Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
Vedoucí pobočky 
                                                                                           
 

 

Příloha č. 1 – Seznam vytyčovaných pozemků v rozsahu dle dodatku č. 1 s uvedením 
katastrálního území 

Seznam vytyčovaných pozemků   

katastrální území parcela 

Břežany II.    1501, 1502, 1506   

    

 

 

 


